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The Government of Kosovo in charge has issued the Decision No. 01/18, dated
28/03/2020, within framework of undertaken measures for prevention of Corona 
Virus COVID – 19, has decided as following:

In order to protect public health with proposal of the Ministry of Health the Government 
of Kosovo until 6 April 2020, will remain in force previous governmental decisions such 
as:

 Decision No. 01/07, dated 11/03/2020 (amended and supplemented with
 Decision No. 02/17, dated 26/03/2020);
 Decision No. 01/09, dated 13/03/2020;
 Decision No. 01/10, dated 14/03/2020;
 Decision No. 01/11, dated 15/03/2020;
 Decision No. 01/15, dated 23/03/2020 (amended and supplement with the
 Decision No. 02/17, dated 27/02/2020.

In relation to the content of the previous measures and decisions rendered by the
Government of Kosovo, please visit the page of Deloitte Albania and Kosova in social 
media.

This document is delivered for informative purposes only. It does not constitute legal/tax
counsel and/or commitments of any nature. For any further clarification please contact:
tax_legal-alko@deloittece.com



Qeveria e Kosovës në detyrë ka miratuar Vendimin Nr. 01/18, datë 28/02/2020, në 
kuadër të masave për parandalimin e Corona Virus COVID – 19, me të cilin është 
vendosur:

Për mbrojtjen e shëndetit publik me propozim të Ministrisë së Shëndetësisë Qeveria
e Kosovës, deri më 6 Prill 2020, mbeten ne fuqi vendimet paraprake qeveritare të
më poshtme:

 Vendimi Nr. 01/07, i datës 11/03/2020 (i ndryshuar dhe plotësuara me 
 Vendimin Nr. 01/16, datë 26/03/2020);
 Vendimi Nr. 01/09, datës 13/03/2020;
 Vendimi Nr. 01/10, i datës 14/03/2020;
 Vendimi Nr. 01/11, i datës 15/03/2020;
 Vendimi Nr. 01/15, i datës 23/03/2020 (i ndryshuar dhe plotësuar me Vendimin
 Nr. 02/17, date 27/03/2020).

Për përmbajtën e masave dhe vendimeve paraprak të ndërmarra nga qeveria, ju lutem
vizitoni faqet tona të Deloitte Albania and Kosova, nëpër rrjetet sociale.

Ky dokument behet vetëm per qëllime informative. Nuk përbën këshillë ligjore dhe / ose
angazhim te cdo lloj natyre. Per çdo sqarim ju lutem kontaktoni:
tax_legal-alkos@deloittece.com
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